
K
platné ke dni: 1.6.2025, 18:35

PODMÍNKY PRODEJE
!!!!!!! NYNÍ PROBÍHÁ AKCE ++++ 10% SLEVA NA VEŠKERÉ OBLEČENÍ !!!!!!!!!!

 Ahoj mamči, vítám Vás u mě v bazárku.............. ;-))

 .... a pro oboustrannou spokojennost uvádím PODMÍNKY PRODEJE:

 !!!!! POZOR !!! Nově i N.O.V.É. zboží z Anglie. Zboží je většinou úplně nové a pokud ne, snažím se objektivně zboží popsat,
včetně vad

 - dále prodávám také věcičky nošené, ať už mé nebo mých dětí nebo od známých, opět vždy uvádím stav věcí
 - ráda Vám zodpovím veškeré vaše dotazy
 - pokud si nejste jisti velikostí, zboží ráda přeměřím ( i když se většinou snažím rozměry uvádět přímo u inzerátu)
 - pokud mi položíte dotaz, a pak danou věc nechcete, PROSÍM, napište mi to.
 - po zodpovězení dotazu prosím o časnou odpověď

 REZERVACE:
 - zboží rezervuji 5 pracovních dní (to je doba na zaplacení), poté rezervaci ruším
 - případné dotazy neberu automaticky jako rezervaci, ale samozřejmě se můžeme domluvit

 PLATBA:
 - před platbou podám informace na mejlík
 - převodem na bankovní účet
 - použijte své ID z MMB
 - po odeslání vždy posílám mejlík s podacím číslem balíčku

 ZASLÁNÍ ZBOŽÍ:
 - zboží posílám po připsání částky na účet
 - jako doporučenou zásilku, dle tarifů České pošty
 - budu ráda, když mi písnete mejlík či hodnocení v MMB, jak jste byla s obchůdkem spokojená
 - pokud budete mít čas a náladu, pošlete mi fotečku vašich dětiček do mého albíčka spokojených zákazníčků :-)) - děkujiiiiiiii
:-)

 Dále moc PROOOSÍM, nepište mi o výměnu zboží z vašich albíček. Všem odpovídám stejně - věci pouze prodávám, NEMĚNÍM -
protože věciček máme opravdu dost. Moc děkuji za pochopení :-))

 Děkuji všem, kdo dočetl až sem a přeji příjemný den
  Ahojky Květa :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

